
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
01.04.2016  № 33 

д. Бурмистрово 

О внесении изменений в постановление  
администрации Бурмистровского сельсовета  
№ 49 от 22.04.2015г.                                                                                                
об утверждении муниципальной программы                                                                                        
«Развитие автомобильных дорог  
в Бурмистровском сельсовете                                                                              
на 2015-2017 годы». 

 
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
постановлением администрации Бурмистровского сельсовета №100 от 
16.10.2014г «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Бурмистровского сельсовета, их формирования, 
реализации и проведения оценки эффективности реализации и Перечня 
муниципальных программ Бурмистровского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести изменения в постановление № 49 от 22,.04.2015г. «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в 
Бурмистровском сельсовете на 2015-2017 годы». 

   2. В раздел II.1. Цель  Программы добавить «обеспечение охраны 
жизни, здоровья граждан, их имущества, гарантии их законных прав на 
безопасные условия движения на автомобильных дорогах местного 
значения». 
 3. В раздел II. 4. Объемы и источники финансирования изменить на 
«Суммарный объем финансирования Программы в 2015-2017 годах – 1913,9 
тыс. рублей. Источники финансирования: 
- доходы Дорожного фонда от поступления акцизов по подакцизным товарам 
– 1 576,3 тыс. рублей; 
- средства бюджетов муниципального образования – 307,6 тыс. рублей.  
Распределение финансирования по годам: 
 2015 – 734,3 тыс. рублей 
 2016 – 783,7 тыс. рублей 
 2017 – 395,9 тыс. рублей 



 
 4. В раздел III. Система программных мероприятий добавить 

«установка дорожных знаков и пешеходного перехода вблизи 
образовательного учреждения». 

5. Постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет». 
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой.  
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н.Якушкина 

 
 


